



Pontus Nygren, nytillträdd vd för Hydroscand AB och Hydroscand A/S

2018-05-11 11:47 CEST

Ny verkställande direktör för Hydroscand AB och Hydroscand A/S Danmark

Styrelsen i Hydroscand AB har utsett Pontus Nygren till ny verkställande direktör för verksamheten i Sverige och Danmark.

Hydroscands styrelse har nu utsett en ny verkställande direktör för Hydroscand AB och Hydroscand A/S. Den nya vd:n blir Pontus Nygren som har arbetat på Hydroscand sedan 1995. Han har under sin anställning haft många olika befattningar. Nu senast rollen som marknads- och försäljningschef för Hydroscand AB och Hydroscand A/S. Nu är det dags för Pontus att anta nästa utmaning inom bolaget.

”Pontus har gjort en gedigen insats under alla år i rollen som marknads- och försäljningschef och presterat synnerligen goda resultat. Jag är oerhört glad att Pontus antar utmaningen och jag ser fram emot att jobba ännu mer tätt tillsammans med honom i framtiden” säger Marcus Larsson, CEO Hydroscand Group.

”Det ska bli spännande att påbörja en ny resa i bolaget som nu är i en stark expansiv fas. Jag är glad över att få styrelsens förtroende och ser fram emot att fortsätta att arbeta nära Marcus i arbetet med att rulla ut vår nya koncernstrategi och ta Hydroscand vidare till nya höjder”, säger Pontus Nygren.

Pontus tillträdde sin nya roll den 1 maj 2018.

Hydroscand är marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien. Med över 60 slangservicebutiker i Sverige, från Malmö i söder till Kiruna i norr är vi en lite närmare slangservice.

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och har idag en omsättning på ca 220 miljoner Euro (2017), över 200 slangservicebutiker och fler än 400 återförsäljare. Med våra över 1 100 anställda serverar vi över 21 000 kunder i 19 länder i Europa, Asien och Afrika.

Verksamhetens fokus utgår från affärsidén – Vi ska montera och distribuera slang och ledningskomponenter från en decentraliserad och kundnära organisation.

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14